цінні папери – облігації внутрішньої державної позики України, 
бездокументарної форми випуску з міжнародним ідентифікаційним номером 
цінних паперів (кодом ISIN) UA4000234090 (далі – ОВДП);

кількість ОВДП – 875 000 штук; 
загальна номінальна вартість ОВДП – 875 000 000,00 (вісімсот сімдесят 

п’ять мільйонів, 00) гривень; 
строк погашення ОВДП – 18.12.2034.

2. ПрАТ «Укрфінжитло» забезпечити: 

1) контроль щодо залучення коштів в обсягах, що не перевищують обсягів 
залучення коштів, затверджених у відповідних фінансових планах 
ПрАТ «Укрфінжитло»; 

2) щомісяця до 20 числа подання до Мінекономіки письмової інформації,